GOVEITNO MUNICIPAL DEÜ
/'í

'

«4^
X

_

EXTRATO,DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 024/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2025

PROCEDIMENTO N” 018/2025

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74. INCISO III, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021

CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNPJ N° 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS, S/N - CENTRO. BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

CONTRATADOS:

RENAN RODRIGUES FERREIRA LIMA

CPF 069.966.813-16

OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE. SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE

ENFERMEIRO PLANTONISTA PÃRA O HOSPITAL DE PEQUENO PORTE MILTON REIS, NO
MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI. .

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADlTiVO TEM POR FINALIDADE ADITAR O PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 202S.

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: FICAM RÀTIFICADAS AS DEMAIS CLAÜSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO

ADITIVO QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CELEBRADO EM 10 DE JANEIRO DE 2025.

FONTE DE RECURSOS: ICMS - FPM - FMS/ FUS - PAB - COFINANCIAMENTO - ATENÇAO BASICA -
VIGILÂNCIA EM SAÚDE - RECURSOS FEDERAIS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 05 DE DEZEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

CNPJ N®. 02.799.218/0001-83

(CONTRATANTE)

RENAN RODRIGUES FERREIRA LIMA CPF 069.966.813-16 (CONTRATADO)

CNPJ: 4tmi78/0001>80
Praça Chuiquinho Ezequie! 2222, Centro

CEP:648B8'*Q00 - Itoixa Grande do Ribeiro Plaui

Fone: (69)3970-1473 EMAIU prefelturadetMlxsgrande^boIxom.bi'